
DŘEVOARTIKL

Cenová nabídka

Obj. č. Popis

Cena prvku 
celkem vč. 

montáže bez 
DPH

DA 0830.00 Kolotoč na sezení 43 840,00

Pryžová dopadová plocha cca 0,5 m kolem kolotoče 13 875,00

DA4040A.01 Závěsná houpačka Zmlstná 27 880,00

DA7016 C.01 Multifunkčnl heml sestava 114 330,00

Cena prvku vč. montáže a dopravy bez DPH 199 925,00

DPH 21% 41 984,00

Cena prvku vč. montáže a dopravy s DPH 241 909,00

Ceny jsou uvedeny v Kč. Nabídka je platná do 31.10.2019.

Montáží se rozumí kompletace prvků na místě realizace, příprava děr pro betonové patky a kotvení, usazení prvků na vybrané 
místo a zabetonování konzol.
Součástí předmětu cenové nabídky není případná demontáž původních prvků. Objednatel v případě potřeby zajistí na své 
náklady povolení ke stavbě (stavební povolení nebo ohlášku stavebních úprav), včetně vyjádřeni k místním inženýrským sítím.

Nabídku vypracovala:



Název: Kolotoč na sezení 160 cm
Provedení: Ocel, plast

Kód výrobku: DA 0830.00 V ' V'

DREVOARTIKL

Věková kategorie:

Rozměry d/á/v(cm) 

Bezpečnostní zóna dlš (cm) 

Maximální výška pádu (cm) 

Dopadová plocha (m2)

od 3 do 12 let 

160x160x73 

560 X 560 

13 

0

Kolotoč obsahuje:
- ocelovou konstrukci podlahy
- ocelový středový stolek s plastovou deskou
- dvě ocelová zábradlí (nadstavbová část)
- plastová sedátka po obvodu kolotoče
- podlahu z hliníkového plechu s protiskluzovou úpravou
- kotvení

Materiálové provedení:
Ocelové části jsou ošetřeny žárovým zinkováním nebo speciálním extrémně 
odolným lakováním polyuretanovými barvami Selemix v určeném RAL 
odstínu.

Plastové části jsou vyrobeny z polyetylénu Playtec. který zaručuje UV odolnost, 
barevnou stálost a velmi dlouhou životnost.

Kotvení kolotoče je provedeno speciálně vyvinutým a odzkoušeným kotvícím 
mechanismem, jehož součástí je speciální ložiskový otočný mechanismus 
s nadstandardní odolností proti poškození.

Zařízení je certifikováno a splňuje veškerá kritéria stanovená platnými 
normami a předpisy EU a ČR (ČSN EN 1176).

------------ 560

/ r 160 i
/ w

8 O í

“1
\
\
\
\

I
I
/

/
/

www.drevoartikl.cz

DŘEVOARTIKL, spol. s.r.o., Brněnská 3794/27,669 02, Znojmo, Tel./Fax. +420 515 228 936, Email: info@drevoartikl.cz



Kód výrobku: DA 4040 A.01

Název: Závěsná houpačka 2místná
Provedení: Modřín, silnovrstvá lazura Remmers DŘEVOARTIKL

Věková kategorie:

Rozměry d/š/v(cm) 

Bezpečnostní zóna dlš (cm) 

Maximální výška pádu (cm) 

Dopadová plocha (m2)

od 3 do 14 let 

295X175 X 242 

295 x 750 

145 

22,5

Houpačka obsahuje:
- dva páry dřevěných stojek
- houpačkový ocelový nosník
- dva bezpečnostní houpačkové sedáky s řetězy
- čtyři bezúdržbové houpačkové závěsy
- ocelová žárově zinkovaná zemní kotvení k zabetonování

Materiálové provedení:
Dřevěné stojky jsou vyrobeny z lepených, nebo mimostředových modřínových 
hranolů se zaoblenými hranami.
Ochrana dřevěných prvků je provedena UV odolnou silnovrstvou lazurou 
REMMERS včetně impregnačního základu.
Ocelové části jsou opatřeny žárovým zinkováním.

Zařízení je certifikováno a splňuje veškerá kritéria stanovená platnými 
normami a předpisy EU a ČR (ČSN EN 1176).

r
i-
i
i
i
i
i

750

Itn lq o cn
CN 04

&

www.drevoartikl.cz

DŘEVOARTIKL, spol. s.r.o.. Brněnská 3794/27,669 02, Znojmo, Tel./Fax. +420 515228 936, Email: info@drevoartikl.cz



Název. Multifunkční sestava MAX
Provedení: Modřín, silnovrstvá lazura Remmers

Kód výrobku: DA7016 C.01

DREVOARTIKL

Věková kategorie: let
Rozměry d/š/v(cm) 587 x 225 x 350

Bezpečnostní zóna dlš (cm) 987 x 575

Maximální výška pádu (cm) 225

Dopadová plocha (m2) 43

Herní sestava obsahuje:
- věž s jehlanovou střechou a podestou
- skluzavku
- lezeckou stěnu se speciálními chyty
- integrovaný žebřík s jasanovými příčkami
- šplhací tyč
- žebřinu s jasanovými příčkami
- vertikálnf lezeckou lanovou síť
- hrazdu (ve výšce 145 cm)
- svislá nerezová madla, žárově zinkovaná zemní kotvení k zabetonování 

Materiálové provedení:
Dřevěná konstrukce je vyrobena z lepených, nebo mimostředových 
modřínových hranolů se zaoblenými hranami. Lezecká stěna a podesta jsou 
vyrobeny z voděodolné překližky s protiskluzovou úpravou. Lanové části jsou 
sestaveny z lan s vícepramenným ocelovým jádrem. Hrazda je z nerezové 
oceli, šplhací tyč je z části nerezová a z části ošetřena speciálním extrémně 
odolným lakováním polyuretanovými barvami. Plastové pn/ky jsou vyrobeny z 
polyetylénu Playtec, který zaručuje UV odolnost, barevnou stálost a velmi 
dlouhou životnost. Skluzavka je vyrobena ze sklolaminátu, který vykazuje 
značnou odolnost proti nárazům, povětrnostním vlivům a UV záření. Ochrana 
dřevěných prvků je provedena UV odolnou silnovrstvou lazurou REMMERS 
včetně impregnačního základu.
Zařízení je certifikováno a splňuje veškerá kritéria stanovená patnými 
normami a předpisy EU a ČR (ČSN EN 1176).

www.drevoartikl.cz

DŘEVOARTIKL, spol. s.r.o., Brněnská 3794/27,669 02, Znojmo, Tel./Fax. +420 515 228 936, Email: info@drevoartlkl.cz


